

SKIEN KFUK-KFUM

inviterer til **søndagstur 11. juni** til

FILTVET (i Hurum).

Bussavgang fra Ungdomshuset kl. 8.30.

Gudstjeneste i Filtvet kirke kl. 11.00.

Filtvet kirke er bygget i tømmer og er en langkirke fra 1894 som ligger i Lier prosti i Hurum kommune. Kirken har 200 sitteplasser. Altertavlen er malt av Karl Johan Holter: "Jesus og et lite barn". Kirken har vernestatus. Etter gudstjenesten blir det omvisning i kirken.

Middelhavsbuffet på Villa Malla kl. 13.30.

Villa Malla ligger ytterst på Hurumlandet og er en oase som gir sommerfølelse, middelhavsassosiasjoner, smaksopplevelser og er en meget populær restaurant.

Museumsbesøk på Filtvet Fyr.

Filtvet fyr var i drift fra 1840 og bemannet frem til nedleggelsen i 1985. Fyrtårnet er 12 meter høyt, og det ble fredet i 1997, og ferdig restaurert i 2010. Det meste av museumsbesøket foregår i 1. etasje på fyret.

**Pris for turen: kr. 790,- per person (ved minimum 30 betalende).
Beløpet betales i bussen.**

Påmelding til Alfhild Thorstensen, tlf.: 905 59 940.

Påmeldingsfrist tirsdag 6. juni 2017.

VELKOMMEN TIL EN HYGGELIG SØNDAGSTUR!

SKIEN KFUK-KFUM

inviterer til kveldstur tirsdag 23. mai til

GULSET KIRKE

Vi kjører med privatbiler fra Ungdomshuset (v/kirken) kl. 17.00.

Gulset kirke er en arbeidskirke som er oppført i 2 trinn. Første byggetrinn ble innviet i 1986, og andre byggetrinn ble innviet i 2009.

Det er 270 sitteplasser i selve kirkerommet, men det kan utvides til 500 med tilstøtende rom. Kirken har hovedsakelig teglstein i fasaden.

Det er Borgny Svalastog som har utsmykket kirken. På fondveggen i det nye kirkerommet er det et Kristus-motiv som er dannet av glass-sko i fire forskjellige farger. Føttene som kristent symbol, har forbindelseslinjer til pilegrimsvandring, men også i et videre perspektiv til selve livsvandringen.

Prest Kari Ripegutu satt i komiteen som hadde ansvaret for kirkens utsmykking, og hun vil fortelle om kirken og stedet.

Vi spiser medbrakt mat til medbrakt drikke.

Kari Ripegutu avslutter med kveldsgudstjeneste i kirken.

Det er ingen påmelding til denne turen. De som har lyst til å være med, møter opp ved Ungdomshuset kl. 17.00.

Hvis du lurer på noe, kan du ringe til Alfhild Thorstensen, tlf.: 905 59 940.

Velkommen til en hyggelig kveldstur!